Quy trình cử cán bộ, giảng viên đi học – Mẫu 01: đơn xin đi học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

…….…, ngày … tháng… năm……..
ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Phòng Tổ chức – Hành chính;
- Lãnh đạo………………………………………
Tôi tên: ………………………………………………………...............Nam (; Nữ (
Sinh ngày…….tháng……năm………..

Nơi sinh:……………………………………………………………………………….
Nơi ở hiện nay…………………………………………………………………………
Đơn vị hiện đang công tác:……………………………………………………………
Ngày tháng năm vào làm việc tại trường:…./….../……….

Chức vụ hiện tại:………………………........................................................................
Số điện thoại cá nhân:……………………Email:……………………………..............

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính và lãnh đạo đơn vị xem xét và chấp nhận cho tôi được theo học:
Tiến sĩ: (
Thạc sĩ: (
Đại học: (
Cao đẳng: ( Trung cấp: (
Khác: (
Tại trường:……………………………………………………………………………..
Quốc gia: ………………………………………………………………………...........
Ngành học:…………………………………………………………………………….
Thời gian học: Từ tháng ……/………. đến tháng ……../…………
Kinh phí cho toàn khoá học như: Học phí, ăn ở, sinh hoạt phí, bảo hiểm, đi lại

+ Do HUI tài trợ: (
+ Học bổng chi trả: (

+ Cá nhân chi trả:
(

Khả năng đảm bảo công việc trong thời gian đi học
......................................................
Tôi cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của nhà trường và hoàn thành khoá học đúng thời hạn. Trân trọng cảm ơn./.
Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ

Người làm đơn
Đồng ý cho ông (bà)……………........................
được đi học kể từ ngày … tháng … năm ………

                  Trưởng đơn vị

    ………………………..
        ……………………………..

  Phê duyệt của

       Phòng Tổ chức – Hành chính

    Hiệu trưởng

2. Hồ sơ cán bộ công chức, viên chức gồm có:

2.1. Thông báo chiêu sinh của trường đại học;

2.2. Đơn xin đi học sau đại học theo mẫu 2.6;

2.3. Các văn bằng chứng chỉ (pho to công chứng);

2.4. Sơ yếu lý lịch (theo mẫu 2a-BNV/2007);

2.5. Quyết định lương gần nhất./.

-------------------------------------------